О создании аттестационной комиссии

На основании федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012г. № 273-ФЗ, Приказа Министерства просвещения РФ от 24.03.2023г. № 196 «Об
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» и Положения о проведении аттестации
педагогических работников ОГБПОУ ДиТЭК на соответствие занимаемой должности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации педагогических
работников на соответствие занимаемой должности на 2023-2024 учебный год в следующем
составе:

Председатель: Лукоянчев Степан Сергеевич – зам. директора по НМР
Зам. председателя: Дергунова Наталья Викторовна – зам. директора по УР
Секретарь: Калугина Н.В. – зав. методической службой
Члены комиссии:
Смирнова Зоя Анатольевна – зам. директора по УВР
Ананьева Ольга Николаевна – директора по ПО
Андреева Наталья Владимировна- представитель трудового коллектива, преподаватель
Святова Лидия Николаевна – председатель МЦК
Сулейманова Светлана Александровна – зав. отделением, преподаватель
Новосадова Наталья Анатольевна – зав. отделением, преподаватель
Суреева Светлана Петровна – председатель МЦК, преподаватель
Давыдова Татьяна Евгеньевна – преподаватель, председатель МЦК
Комкова Татьяна Викторовна – председатель МЦК, преподаватель
Сидорова Ирина Юрьевна – председатель МЦК, преподаватель
Шамратова Анастасия Юрьевна – председатель МЦК, преподаватель
Силкин Виктор Александрович – вед. юрисконсульт
Константинова Екатерина Сергеевна – инспектор по кадрам

2. Данный  приказ довести до заинтересованных лиц.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Учреждения       Н.Р. Галиуллов

Проект приказа  вносит:
Зам. директора по НМР ____________ С.С. Лукоянчев «__» ________2023г.
Согласованно:
Ведущий юрисконсульт ____________  В.А. Силкин «__» ________2023г.

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Димитровградский технико-экономический колледж»
(ОГБПОУ ДиТЭК)

ПРИКАЗ
01.09.2023                        № 187/01-08

Лист ознакомления с приказом
№ 187/01-08 от 01.09.2023

«О создании аттестационной комиссии»

Зам. директора по ПО ____________  О.Н. Ананьева «__» _____2023г.
Зам. директора по УВР ____________  З.А. Смирнова «__» _____2023г.
Зам. директора по УР ____________  Н.В. Дергунова «__» _____2023г.
Зав. методической службой ____________  Н.В. Калугина «__» _____2023г.
Председатель МЦК ____________  Л.Н. Святова «__» _____2023г.
Заведующий отделением ____________  Н.А. Новосадова «__» _____2023г.
Заведующий отделением ____________  С.А. Сулейманова «__» _____2023г.
председатель МЦК ____________  Т.Е. Давыдова «__» _____2023г.
председатель МЦК ____________  С.П. Суреева «__» _____2023г.
председатель МЦК ____________  Т.В. Комкова «__» _____2023г.
председатель МЦК ____________  И.Ю. Сидорова «__» _____2023г.
инспектор по кадрам ____________  Е.С. Константинова «__» _____2023г.
преподаватель ____________  Н.В. Андреева «__» _____2023г.

ЛИСТ РАССЫЛКИ

 к приказу от «1» сентября 2023г. №187/01-08

№
учтённой

копии

Дата
выдачи

Получил
Должность Инициалы,

фамилия Подпись
1 2 3 4 5

		2023-09-29T15:52:04+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич